

هیجان انگیز

خبر توافق استقلال با مربی اسپانیایی جنجال به پا کرد
«نه» قاطع هواداران به مربی متوسط



شهروند | خوزه پوزه مورسیا گونزالس این نام مربی اسپانیایی است که خبر گزاری های بین المللی و رسانه های قطری از جمله شبکه و سایت معروف الکاس اعلام کردند؛ مدیران باشگاه استقلال برای عقد قرارداد با او به توافق نهایی رسیده اند. مورسیا دو سال گذشته سرمربی الشحانیه قطر بوده و این تیم را در دسته دو قطر قهرمان کرد و به لیگ ستارگان این کشور آورد. او در فصل ۱۹-۲۰ نیز توانست با همین تیم تازه صعود کرده که رامین رضائیان را نیز در اختیار داشت، بین ۱۲ تیم رده هفتم را به خود اختصاص دهد. درباره این مربی بد نیست بدانید که یک بار رفته به کما به مدت ۲۱ روز به خاطر حمله قلبی را تجربه کرده و سپس به زندگی طبیعی بازگشته است. مورسیا گونزالس در دوران مربیگری خود کارنامه پربراری نداشته است و مربیگری در تیم های درجه دو و سه اسپانیایی بیش از همه در کارنامه اش به چشم می خورد.

به همین دلیل واکنش هواداران استقلال در فضای مجازی به این خبر به شکلی عجیب منفی بود. آنها اعتقاد دارند برای پایان دادن به ناگامی سال های گذشته و موفقیت در ایران و آسیا نیاز به یک مربی بزرگ بین المللی دارند و وقتی شرف را برکنار کرده اند، حتماً نفر جایگزین از همه نظر باید از این مربی آلمانی بهتر باشد. علی خطیر، معاون باشگاه هم اخیراً اعلام کرده بود که مربی بعدی استقلال قطعاً خارجی خواهد بود و بودجه ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار دلاری برای جانشین شرف در نظر گرفته اند. این مسأله به خوبی نشان می دهد که مربی بعدی خارجی استقلال یک مربی خارجی در قواره های همین مورسیا گونزالس خواهد بود و فرهاد مجیدی هم نقش بسزای تعیین کننده ای در تیم سال آینده ایفا خواهد کرد.

اتفاق جالب توجه دیگر علاوه بر انتشار خبر در رسانه های بین المللی نوع واکنش میرشادماجدی، عضو هیأت مدیره باشگاه و چند عضو کمیته فنی، به مذاکره با مورسیا بود که این خبر را تکذیب نکردند. به همین ترتیب برای خیلی از هواداران این ذهنیت به وجود آمد که ما رسماً گویا قرار است سرمربی ای پوشان شود.

با این حال واکنش هواداران به قدری به انتشار این خبر تند بود که علی خطیر در واکنش به خبرهای منتشر شده درباره توافق با مورسیا همه چیز را تکذیب کرد و گفت: «اگر قرار باشد مذاکره ای جهت جذب مربی و یا بازیکن صورت گیرد ما هم باید از آن مطلع باشیم. بنده به عنوان معاون ورزشی باشگاه در جریان چنین مذاکره ای نیستم.»

رویداد

بدهی رابرت دنیرو به مورگان فریمن

رابرت دنیرو، مورگان فریمن و تامی لی جونز سه بازیگر مشهور سینما با هم در یک فیلم کمدی اکشن همراه می شوند. اسطوره های سینما رابرت دنیرو، تامی لی جونز و مورگان فریمن در یک کمدی اکشن به نام «مسیر بازگشت» به کارگردانی جورج گالو جلوی دوربین می روند. در این فیلم رابرت دنیرو نقش شخصیت مکس رابیر را بازی می کند، مردی که مقروض یک رئیس گروه خلافکاری با نقش آفرینی فریمن است و با استفاده از دوک موتانا (با بازی جونز) بازیگر و کابوی افسرده و به آخر خط رسیده در یک فیلم وسترن بد باهدف کشتن او طی نخستین روزهای فیلمبرداری می خواهد یک حربه کلاهی را بپیماید درست کند. دوک به نحوی در این نقش می درخشد، اشتباه های گذشته اش را جبران می کند و مکس و دیگران را هم در سفر خود همراه می کند. به گزارش مهر، فیلمنامه این فیلم را جاش پاستر همراه گالوبر مینای فیلمی به همین نام محصول دهه ۱۹۷۰ که هری هورویتز ققید آن را نوشته و کارگردانی کرده بود، نوشته اند.

در هر بار تمرین پناه گیری، در محل های امن پناه گیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.

شخصیت شرور و منفی شارلیز ترون



یونیورسال پیکچرز در نظر دارد تادومین اسپین آف فیلم «سرع و خشمگین» را با محوریت شارلیز ترون تولید و منتشر کند. مجموعه فیلم سریع و خشمگین، یکی از محبوب ترین مجموعه های سینمای جهان در طول چندسال گذشته بوده و حال دنیای آن در حال گسترش است و نخستین فیلم فرعی این مجموعه اکشن قرار است در تابستان امسال اکران شود. هالیوود ریپورتر اعلام کرده، یونیورسال پیکچرز در حال برنامه ریزی برای ساخت یک اسپین آف جدید از مجموعه فیلم «سرع و خشمگین» با محوریت شخصیت زن است که حال طبق اطلاعات جدید، این اسپین آف قرار است براساس شخصیت سایفر با بازی شارلیز ترون ساخته شود.

تواب نمایی به جای تواب سازی در تلویزیون!

یعنی برنامه سازان و مجریان اینقدر ساده لوح اند؟

ادعای تکراری زوج جنجالی: ما هک شدیم!



ناهدی سادات شریفی تهیه کننده هزاره را رفته رفته هر گونه اظهار نظر خودداری کرد و وعده داد که با حضور در برنامه مشربیرامون حواشی زوج جنجالی توضیح خواهد داد

در اندک زمانی بدل شده به سیل مجازی انتقاد از تلویزیون؛ که سعی در تبلیغ سبک زندگی محبوس دارد.

البته مسیر این سیل خیلی زود و با هدایت مجازی های خاص تغییر جهت یافت و زوج فریبکار را سبیل انتقادات کاربران شبکه های اجتماعی کرد. زوج اینفلوئنسری که متهمند از تلویزیون برای تبلیغ بیشتر صفحه خود سو استفاده کرده و تماشاگران را به بازی گرفته اند. در حالی که همگان می دانند که اگر هم در این میان مقصری وجود داشته باشند، کمترین تقصیر بر گردن زوجی ست که اگر تلویزیون نمی خواست از شان در جهت تبلیغ شعارهای مورد نظرش استفاده کند، داستان شان این قدر توی بوق و کرنا نمی شد و انتشار فیلم جدیدشان تا این حد حواس کاربران فضای مجازی را به خود مشغول نمی کرد.

سبیل انتقادات

ساعاتی بعد از برنامه رسانه های اصلوگرا به تلویزیون و سازندگان برنامه جنجالی ناخنند. خبر نامه سینما انقلاب اولین رسانه از این جنس بود که با کلیدواژه سبلیتی بلاستیکی و یک پرسش منطقی تلویزیون را گوشه رنگ برد: «چرا تهیه کننده، ناظر پخش، سردبیر، مدیر گروه و... حتی اسم این افراد به ظاهر تواب را در اینستاگرام سرچ نکرده اند و بدون تحقیق به آنتن شبکه دو سیما در لحظات افکار یافته اند؟»

فرصت طلایی برای خوره های ایرانی که شاید به این زودی ها تکرار نشود

تماشای فینال اروپا با کمتر از ۱۰ میلیون!

بزرگاری فینال لیگ اروپا و سوپر جام اروپا در باکو و استانبول بازار تورهای مسافرتی را داغ کرده است



قطعاً شد، آژانس های هواپیمایی مقدمات بزرگاری تورهایی خود را برای سفر به باکو به بهانه بزرگاری این مسابقه بزرگ فراهم کردند. علاوه بر این هر تماشاگری می تواند خودش با تهیه بلیت رفت و برگشت هواپیما و اخذ ویزا برای سفر به باکو اقدام کند و از سوی دیگر بلیت فینال لیگ اروپا را هم از سایت یوفا بخرد، تورها مثل همیشه کار را برای مسافران راحت تر کرده اند. قیمت تور چهار روزه باکو برای تماشا فینال لیگ اروپا، از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای هتل ۳ ستاره آغاز شده است و تا ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای هتل ۵ ستاره وجود دارد. به این مبلغ باید حدود ۴۰۰ هزار تومان هزینه ویزای فرودگاهی را هم اضافه کنیم. علاوه بر این هزینه های جاری مسافرت چهار روزه به باکو و تفریح در این شهر را هم باید در نظر گرفت که می توان گفت به صورت حداقلی تمامی هزینه های یک نفر برای این سفر حداقل ۶ میلیون تومان خواهد بود. از سوی دیگر خرید بلیت چنین بازی های مهمی در سطح اروپا هم به این راحتی نیست. همین حالا وقتی به سایت یوفا برای خرید بلیت این مسابقه مراجعه کنید، متوجه می شوید که فروش بلیت به پایان رسیده است. سهمی برای باشگاه آرسنال و چلسی در نظر گرفته شده که به هواداران خود بلیت فروشی کنند و سایر بلیت ها هم احتمالاً در بازار سیاه به فروش می رسد. البته طبق اعلام باشگاه آرسنال بلیت های این مسابقه ۱۲۱،

تربیتون

حسان حدادی: «لباس های مسایق ما را خودم طراحی می کنم و با افتخار این کار را انجام می دهم و تا المپیک در هر مسابقه ای که شرکت کنم، برای هر کدام یک طرح جدید دارم. برای المپیک هم می خواهم لباسی طراحی کنم که شأن ایران را حفظ کند و همه نگاه کنند و لذت ببرند. نمی دانم چرا اخیراً کسب سهمیه من دیر از سوی فدراسیون اعلام شد. این کم لطفی نیست؛ شاید مهم نبوده است.»

افشین داوری: «همیشه اولویت اصلی برای ما تیم ملی بزرگسالان والیبال بوده و بعد جوانان و نوجوانان، به همین خاطر باید بگویم اختلافی بین مربیان آنها وجود ندارد و نتسست هایی با هم داشته اند. برای فینالیست شدن تیم ملی در لیگ ملت ها برنامه ریزی شده و این طور نیست که ما برای ویزای آمریکا اقدام نکنیم. درباره حضور در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال هم باید بگویم که اگر جامعه والیبال خواست در انتخابات شرکت می کند و طبق قوانین هم عمل خواهد کرد.»

خبر

ورود تاج به پرونده کنار گیری داماش

مدیران باشگاه داماش بعد از شکست این تیم مقابل نیروی زمینی در پلی آف لیگ دسته دو در نامه ای به مهدی تاج هم اعلام کرده اند در فینال جام حذفی شرکت نخواهد کرد. از آنجایی که آنها اشتباه فاحش داور را علت عدم صعود به لیگ یک می دانند، قرار است مهدی تاج جلسه ای را طی یکی، دو روز آینده با مدیران باشگاه گیلانی برگزار کند و از مطالبات آنها درباره اتفاقات دیدار پلی آف لیگ دسته دوم باخبر شود. داماشی ها تصمیم گیری قطعی خود برای حضور در فینال جام حذفی را به بعد از جلسه با تاج موکول کرده اند و منتظرند تا تکلیف شکایت آنها از تیم داوری و سایر مسائل دیدار پلی آف لیگ دسته دوم مشخص شود.